
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

2022年3月3日、ユニオンマンスリーホームページは新たにリニューアル致しました。

今回のリニューアルでは、皆さまにより見やすく、また情報を分かりやすくお伝えでき

るホームページとなるように、デザインや構成を一新しております。また、サービスロ

ゴおよびメインビジュアルも刷新し、多くの方に親しみやすく満足いただけるホーム

ページ作りを目指してまいります。

主な機能追加については、空室を一発で検索できる機能をTOPページに実装し、そのま

まWebで申込～契約もできますので、お部屋探しをよりスムーズにかつ快適に提供でき

るホームページを用意していきます。

今後ともユニオンマンスリーをよろしくお願い申し上げます。


